Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 02 de abril de 2018, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 033/2018

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número

012/2018, dos Vereadores Rogério Engster, Paulo Germano Koste, Ivair

Zanchetti e Adriano Horbach, solicitando ao Poder Executivo, para que

remeta à Câmara de Vereadores, cópia do contrato entre a Administração

Municipal e o proprietário do empreendimento instalado em uma área

pública junto à galeria, ao lado da Empresa JBS.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2018.

Gilvani Bronca
    Presidente

	Gilvani Bronca